
 
 

ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ 
ODBOR ŘÍZENÍ ÚZEMNÍCH ORGÁNŮ 

182 11  Praha 8, Pod sídlištěm 9, pošt. přihrádka 21 
 

 TELEFON Fax e-mail 
 284 041 222 284 041 202 CUZK.Praha@cuzk.cz 

 

 
       
       
   Všem 

katastrálním ú řadům, 
zeměměřickým a katastrálním 
inspektorát ům a 
Zeměměřickému ú řadu 

   

       
       
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE   

 

 NAŠE ZNAČKA  

ČÚZK 1418/2006-22 

 VYŘIZUJE   / LINKA 

Ing.Janeček / 1232 

 

 

MÍSTO ODESLÁNÍ / DATUM 

Praha                     / 31.3.2006 

Věc: Ustavení pracovních skupin a výběr posuzovatelů 

Na podporu řešení některých problémů při správě a vedení katastru nemovitostí byly 
ustanoveny pracovní skupiny a vybráni posuzovatelé výstupů z činnosti těchto skupin. 
Skupiny byly složeny a posuzovatelé vybráni na základě návrhů, které předložili ředitelé 
katastrálních úřadů, zeměměřických a katastrálních inspektorátů a Zeměměřického úřadu: 

Řešení problematiky změny hranice katastrálního území, která je shodná se státní hranicí 

Členové pracovní skupiny 
Ing. Jiří Barták, ZKI v Liberci 
Ing.Milan Doležal, ZKI v Pardubicích 
Ing. Karel Gregor, KÚ pro Moravskoslezský kraj 
Ing. Romana Hájková, KÚ pro Pardubický kraj 
Ing. Jiří Honsnejman, KÚ pro Olomoucký kraj 
Ing. Hana Kaňoková, ZKI v Opavě 
Ing. Michaela Macháčková, KÚ pro Liberecký kraj 
Ing. Jana Obročníková, KÚ pro Moravskoslezský kraj 
Ing. Zdeňka Šmídová, KÚ pro Liberecký kraj 
JUDr. Eva Vašáková, ČÚZK 
Gerhart Weinlich, KÚ pro Královéhradecký kraj 
Ing.Zbyněk Žižka, ČÚZK 

Řešení problematiky zjišťování průběhu hranic 
Členové pracovní skupiny 
Hana Branská, KÚ pro Středočeský kraj 
Ing. Jan Kmínek, ČÚZK 
Ing. Tomáš Kodýtek, KÚ pro Jihomoravský kraj 
Ing. Miroslav Kumstýř, KÚ pro Pardubický kraj 
Mgr. Pavel Minář, KÚ pro Plzeňský kraj 
Ing. Bc. Richard Mrázek, ZKI v Opavě 
Ing.Eva Nejedlová, ZKI v Liberci 
Ing. Bořek Pojeta, KÚ pro Moravskoslezský kraj 
Ing. Jana Síbrová, KÚ pro hl.m.Prahu 
Ing. Zdeněk Škoda, KÚ pro Jihočeský kraj 
Ing. Petr Taláček, KÚ pro Liberecký kraj 
Ing. Stanislav Žofka, ČÚZK 



 

 2

Posuzovatelé výstupů z činnosti pracovní skupiny 
Ing. Alena Buziková, KÚ pro Ústecký kraj 
Ing. Vladimír Hanák, KÚ pro Vysočinu 
Ing. Roman Havlík, KÚ pro Karlovarský kraj 
Ing. Jiří Honsnejman, KÚ pro Olomoucký kraj 
Pavel Chrastina, KÚ pro Zlínský kraj 
Ing. Jiří Košťál, KÚ pro Královéhradecký kraj 

Řešení problematiky obnovy katastrálního operátu na podkladě výsledků pozemkových 
úprav 
Členové pracovní skupiny  
Petr Daněk, KÚ pro Zlínský kraj 
Ing. Roman Havlík, KÚ pro Karlovarský kraj 
Ing. Jiří Honsnejman, KÚ pro Olomoucký kraj 
Ing. Jiří Košťál, KÚ pro Královéhradecký kraj 
Ing Věra Lebedová, KÚ pro Ústecký kraj 
Ing. Květa Olivová, ČÚZK 
Eduard Pospíchal, KÚ pro Vysočinu 
Ing. Pavlína Štumpová, KÚ pro Středočeský kraj 
Ing. Bohuslav Volný, ZKI v Brně 
Ing. Stanislav Žofka, ČÚZK 
Posuzovatelé výstupů z činnosti pracovní skupiny  
Ing. Oldřich Chmelík, ZKI v Pardubicích 
Ing. Josef Lašek, ZKI v Liberci 
Daniela Moulisová, ZKI v Plzni 
Ing.Stanislav Němeček, KÚ pro Jihočeský kraj 
Ing. Taťána Perniklova, KÚ pro Liberecký kraj 
Ing. Eva Pitterová, ZKI v Českých Budějovicích 
Ing. Ivana Reischigová, ZKI v Praze 
Ing. Jana Síbrová, KÚ pro hl.m.Prahu 
Ing. Dagmar Ševčíková, KÚ pro Moravskoslezský kraj 
Ing. Pavel Šváb, KÚ pro Pardubický kraj 
Ing. Pavel Vondraš, KÚ pro Plzeňský kraj 
Ing. Markéta Zicháčková, KÚ pro Jihomoravský kraj 

Jednání jednotlivých pracovních skupin bude svoláno samostatnými pozvánkami. 
Na jejich prvních jednáních bude upřesněno zadání jak z hlediska jeho obsahu, tak termínů. 
I dílčí výstupy z činnosti pracovních skupin budou zasílány k připomínkám pracovníkům, kteří 
byli vybráni jako jejich posuzovatelé.  

 
Ing.Bohumil J a n e č e k  

ředitel odboru řízení územních orgánů 

Přílohy: - 
Na vědomí: - 


